



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 30.08.01/2024 -SMAS

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Sra. Anny Janyse Almeida Machado, na qualidade de Ordenadora de Despesas do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 30.08.01/2024 -SMAS, referente ao Processo Administrativo nº 00010.20240809/0001-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

17.663.773/0001-50 - LOKA EVENTOS - EIRELI

1 - LOTE 01 - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TOBOGÃ INFLÁVEL - COM 05 METROS DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA 03 ANOS, MÁXIMA 12 ANOS.	PROPRIA	20,00	DIA	565,00	156,00	3.120,00
2	CAMA ELÁSTICA GIGANTE	PROPRIA	35,00	DIA	277,73	156,00	5.460,00
3	PISCINA DE BOLINHAS COM 2X2 METROS	PROPRIA	20,00	DIA	371,33	230,00	4.600,00
4	PISCINA DE BOLINHAS COM 3X3 METROS	PROPRIA	20,00	DIA	449,00	251,00	5.020,00
5	CAMA ELÁSTICA MEDINDO 3X3 METROS	PROPRIA	35,00	DIA	330,00	120,00	4.200,00
6	CAMA ELÁSTICA MEDINDO 4X3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS ATÉ 12 ANOS. CAPACIDADE DE TRÊS CRIANÇAS POR VEZ	PROPRIA	35,00	DIA	424,42	160,00	5.600,00
VALOR TOTAL							28.000,00

2 - LOTE 02 - LOCAÇÃO DE MAQUINAS (ALGODÃO DOCE/PIPOCA)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE - MÁQUINA INDUSTRIAL PARA PRODUÇÃO DE ALGODÃO DOCE	PROPRIA	35,00	HR	282,97	135,71	4.749,85
8	MÁQUINA DE PIPOCA - MÁQUINA INDUSTRIAL PARA PRODUÇÃO DE PIPOCAS	PROPRIA	35,00	HR	307,90	135,71	4.749,85
VALOR TOTAL							9.499,70

3 - LOTE 03 - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO

————— Governo Municipal – Trabalhando todo Dia —————

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA	PRÓPRIA	30,00	UND	2.855,00	1.000,00	30.000,00
VALOR TOTAL							30.000,00

5 - LOTE 05 - SERVIÇO DE RECREAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	SERVIÇO DE RECREAÇÃO E PINTURA FACIAL	PRÓPRIA	20,00	DIA	297,00	200,00	4.000,00
12	SERVIÇO DE RECREAÇÃO COM ARTISTA CIRCENSE	PRÓPRIA	20,00	DIA	558,33	200,00	4.000,00
VALOR TOTAL							8.000,00

6 - LOTE 06 - INFRAESTRUTURA EM GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	PALCO TIPO I	PRÓPRIA	10,00	DIA	3.490,78	1.500,01	15.000,10
14	PALCO TIPO II	PRÓPRIA	10,00	DIA	6.053,04	3.000,04	30.000,40
18	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELA	PRÓPRIA	12,00	UND	1.800,00	800,40	9.604,80
19	GRID Q30: ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO, TIPO Q 30, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS.	PRÓPRIA	12,00	DIA	2.700,13	1.200,00	14.400,00
20	DISCIPLINADOR	PRÓPRIA	200,00	UND	63,50	60,00	12.000,00
21	TENDA TIPO II	PRÓPRIA	12,00	UND	1.235,33	623,00	7.476,00
VALOR TOTAL							88.481,30

8 - LOTE 08 - SERVIÇO GRÁFICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
16	IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO	PRÓPRIA	80,00	DIA	126,38	70,00	5.600,00
26	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DE EVENTO	PRÓPRIA	40,00	UND	283,89	97,50	3.900,00
VALOR TOTAL							9.500,00

Homologado para LOKA EVENTOS - EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 173.481,00 (cento e setenta e três mil, quatrocentos e oitenta e um reais), em 25/09/2024.

11.278.771/0001-61 - J DO CARMO DE OLIVEIRA

4 - LOTE 04 - ATRAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------



10	CONTRATAÇÃO DE MUSICAL/TRIO REGIONAL	BANDA	-	30,00	UND	4.259,50	1.433,30	42.999,00
VALOR TOTAL								42.999,00

7 - LOTE 07 - LOCAÇÃO DE SISTEM DE SOM

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
15	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL A	-	10,00	DIA	2.034,66	952,00	9.520,00
17	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL B	-	12,00	DIA	2.158,33	1.040,00	12.480,00
VALOR TOTAL							22.000,00

9 - LOTE 09 - LOCAÇÃO DE MESAS/CADEIRAS/AFINS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
22	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO: CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, COR BRANCA, EMPILHAVEL ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO.	-	2.400,00	UND	5,84	1,43	3.432,00
23	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA: MESA EM POLIPROPILENO, COR BRANCA, EMPILHAVEL ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO	-	350,00	UND	9,34	3,85	1.347,50
24	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRAS: CAPA PARA CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO, EM TECIDO BRANCO, LIMPA E PRONTA PARA USO, ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO.	-	2.400,00	UND	3,01	1,57	3.768,00
25	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA: TOALHA PARA MESA QUADRADA EM POLIPROPILENO, NA COR BRANCA, LIMPA E PRONTA PARA USO, ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO.	-	350,00	UND	5,37	2,72	952,00
VALOR TOTAL							9.499,50

Homologado para **J DO CARMO DE OLIVEIRA** inscrita no CNPJ/MF: 11.278.771/0001-61, pelo melhor valor de R\$ 74.498,50 (setenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos), em 25/09/2024.

Anny Janyse Almeida Machado
ANNY JANYSSE ALMEIDA MACHADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL